

COLETA DE PREÇOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QUANTIDADE	VL UNITARIO	VL TOTAL
1	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA (CHP+CHI) COM OPERADOR, MATERIAL DESGASTANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE	HOR A	2200	R\$ 270,00 duzentos e setenta reais	R\$ 594.000,00 quinhentos e noventa e quatro mil reais
2	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARIFICADOR(CHP+CHI) COM OPERADOR MATERIAL DESGASTANTE E MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELO CONTRATANTE	HOR A	600	R\$ 255,00 duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 153.000,00 cento e cinquenta e três mil reais
3	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M³, COM MOTORISTA, MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE	DIARI A	380	R\$ 630,00 seiscentos e trinta reais	R\$ 239.400,00 duzentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais



4	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO TANQUE 6.000 L. COM MOTORISTA, MANUNTENÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE	HOR A	1400	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 161.000,00	cento e sessenta e um mil reais
5	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATOR DE PNEU COM MADAU E/OU GRADE DE DISCO – (CHP + CHI), COM OPERADOR MATERIAL DESGASTANTE E MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELO CONTRATANTE	HOR A	1500	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 195.000,00	cento e noventa e cinco mil reais
6	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA 220 B, COM OPERADOR MATERIAL DESGASTANTE E MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELO CONTRATANTE	HOR A	2100	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais	R\$ 510.300,00	quinhentos e dez mil e trezentos reais

TOPSERV
SOLUCOES E
SERVICOS
LTDA:267803130
00101

Assinado de forma
digital por TOPSERV
SOLUCOES E SERVICOS
LTDA:26780313000101
Dados: 2023.12.20
14:14:22 -03'00'



7	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS CAVALO MECÂNICO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, COM MOTORISTA, MATERIAL DESGASTANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE	KM	5000	R\$	3,00	três reais	R\$	15.000,00	quinze mil reais
8	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE MODELO CABINE SIMPLES COM CARROCERIA DE MADEIRA, TRAÇÃO 4X2, MOTOR A DIESEL, CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 1000KG	MÊS	12	R\$	6.000,00	seis mil reais	R\$	72.000,00	setenta e dois mil reais
Valor Global									
R\$								1.939.700,00	
um milhão, novecentos e trinta e nove mil e setecentos reais									

TOPSERV
SOLUCOES E
SERVICOS
LTDA:267803130
00101

Assinado de forma
digital por TOPSERV
SOLUCOES E SERVICOS
LTDA:26780313000101
Dados: 2023.12.20
14:14:34 -03'00'

Empresa: TopServe Soluções em Serviços
CNPJ nº 26.780.313.0001/01
Rua Novo Rumo, 75 - Posto Continental - Icó/CE - CEP: 63.430-000
Fone: (88) 99638-2859
Email: diliano_ico@hotmail.com

Prazo de Validade: não inferior a 60 (sessenta) dias

Representante: Diliano Alves de Sousa, CPF 022.813.693-82, RG 2001029110377, FONE 88 99748-7545






No preçõs cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

ICÓ/CE- 20 de Dezembro de 2023.

TOPSERV
SOLUCOES E
SERVICOS
LTDA:2678031300
0101

Assinado de forma
digital por TOPSERV
SOLUCOES E SERVICOS
LTDA:26780313000101
Dados: 2023.12.20
14:14:48 -03'00'


TOPSERV SOLUÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ 26.780.313/0001-01

